
R O M Â N I A

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ADÎNCATA

JUDEŢUL IALOMIŢA

Telefon 0243284015 / 0243284373, Fax 0243284015

www.adincata.ro e-mail. primaria@adincata.ro

 

 

H O T Ă R Â R E

privind constituirea Comisiei Locale de ordine publică

la nivelul comunei Adîncata, judeţul Ialomiţa

 

Consiliul Local al comunei Adîncata

Având în vedere:

expunerea de motive a d-lui primar ;

raportul viceprimarului

raportul de avizare al Comisiei juridice şi de disciplină;

prevederile art. 28, 29 din Legea nr. 155/2010 legea poliţiei locale,

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. “d”, alin. (6) lit. “a” pct. 7, respectiv art. 45, alin. 1 din Legea nr. 215/2001
(**republicată**) (*actualizată*) administraţiei publice locale.

 

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art. 1 – Se aprobă constituirea Comisiei Locale de ordine publică la nivelul comunei Adîncata, judeţul Ialomiţa, în următoarea
componenţă:

MARIN GHEORGHE – Primarul comunei Adîncata,

LAZĂR VIOREL – Şeful P P Poliţiei , comunei Adîncata,

- TATU MARIAN-NICOLAE – secretar al , comunei Adîncata,

BAN COSTICĂ - consilier local,

MARIN DORIAN - consilier local.

Art. 2 – Se aprobă Regulamentul de organizare şi funcţionare a Comisiei locale de ordine publică a comunei Adîncata, judeţul
Ialomiţa, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 3 – La data intrării in vigoare a prezentei hotărâri, îşi încetează aplicabilitatea Hotărârea Consiliului Local Adîncata nr. 21 din
data de 25. 05. 2008.

http://www.adincata.ro/
mailto:primaria@adincata.ro


Art. 4 – Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoştinţa publică prin afişare la sediul Primăriei comunei Adîncata, judeţul Ialomiţa,
precum şi pe site-ul propriu www.adincata.ro

Art. 5 – În vederea aducerii la îndeplinire, prezenta hotărâre va fi comunicată persoanelor nominalizate la art. 1, prin grija
secretarului comunei Adîncata, judeţul Ialomiţa.

Preşedinte de şedinţă

CHIOIBAŞU GHEORGHE          Contrasemnează

 Secretar al com. Adîncata

 TATU MARIAN-NICOLAE

 

Nr. 13

Emisă la Adîncata

Astazi 29. 04. 2011


